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TERVETULOA huhtikuun jäsentapaamiseen !!! 

 
Jäsenilta siirretty suurempaan luokkaan, joka on kerrosta alempana.  

Toinen kerros ja yhdyskäytävää oikealle. Luokka C125. 
 

 (Rauman Lukion, Nummenvahe 5) 
 

Ajankohta tiistai 2.4. klo 18.30. 
 

 
Huhtikuussa ei ole kuukausikilpailua. 
 
Kuukauden Vieras, valokuvaaja Harri Sirola 
 
Harri Sirola näyttää kattauksen valokuvayrittäjän elämästä. 
 
Raumalainen valokuvaaja ja seuramme jäsen Harri Sirola tulee huhtikuun kokoukseen 
kertomaan valokuvaajan työstään.  
 
Hän suoritti kolmevuotisen opiskelun päätteeksi valokuvaajan ammattitutkinnon 
Helsingissä vuonna 2008, mutta on nyt juurtunut kotipaikkakunnalleen.  
Kuvaustyyliltään hän kokee olevansa kokeilija.  
Tällä hetkellä Harri pitää täyden palvelun kuvatoimistoa Studio Otavaa. 
 
 
Tietoa rajaamisesta 
 
Altti A. Salo opastaa meitä kuvien rajaamisessa. 
 
Kuvien rajaamisella  on yksi keinoista saada kohdetta/tunnelmaa/asiaa enemmän esille. 
Altti opastaa meidät rajaamisen saloihin. 
 
 
Lightroom-koulutus 
 
Adobe Lightroom 4 koulutusta lauantaina 20.4. klo 10-16. 
 
Turtiaisen Kimmo saapuu pitämään meille Lightroom koulutusta viime vuotiseen tapaan. 
Kurssipaikkana toimii kellariteatteri joten omat läppärit/pöytäkoneet mukaan.  
Lightroom on Adoben kuvankäsittely ja arkistointi ohjelma, jolla hoituvat kuvien 
perussäädöt ja pienet muokkaukset. Kurssin sisältö on suurin piirtein sama kuin 
viimeksinkin, mutta tarpeen mukaan Kimmo kertoo myös värienhallinnasta ja resoluutiosta. 
Mikäli sinulla ei vielä ole kyseistä ohjelmaa, niin kokeiluversion voit ladata koneellesi 
osoitteesta http://www.adobe.com/fi/products/photoshop-lightroom.html  
 
 

http://www.raumankameraseura.net/
mailto:marko.seppala@iki.fi
mailto:raumanrksinfo@gmail.com
http://www.adobe.com/fi/products/photoshop-lightroom.html


 
 
 
 
 
Kurssi ei maksa seuran jäsenille mitään. Mikäli alkaa näyttää siltä, että kurssilaisia on 
tulossa reilusti enemmän, kuin viime vuonna, niin ensi kertaa kyseiselle kurssille 
osallistuvat ovat etusijalla ja kuunteluoppilaaksi pääsee varmasti. 
 
Ilmoittautumisia sihteerille sähköpostilla (osoite ylätunnisteessa).  
Facebookin kautta voi myöskin ilmoittautua hallituksen jäsenille. 
 

Huvitoimikunta tiedottaa ! 
 

Vappuna 2013 olisi meininkinä pitää vähän rennompi studiosessio Naamiaisten muodossa 
Kellariteatterilla. Tarkoittaa sitä, että ne jotka haluavat pukeutua, niin pukeutuvat ja jos 
taas ei halua naamioitua, niin ei välttämättä tarvitse (eli pukeutumattomuus ei ole este 
osallistumiselle).  
Pukeutuneet ovat "vapaata riistaa" kuvaajille studiossa.  
 
Paikalle tulee seuran kokeneita tuikkueksperttejä ja he ohjeistavat kuvaajia.  
Tietysti jokainen saa ideoida ihan sydämensä kyllyydestä valaistuksia ja porukalla 
mietitään sitten, että miten idea saadaan toteutettua.  
Studiolla  ei nautita simaa vahvempaa, tarjolla todennäköisesti jotakin pientä purtavaa:)  
 
Studiosession jälkeen voimme lähteä keskustelemaan rennommin jonnekin paikalliseen 
kuppilaan studiovalaistuksen saloista.  
Paikkaa ei olla vielä mietitty sen tarkemmin, mutta karaoke nyt on aina hauska :) 
 
Tarkka alkamisaikakin vielä vähän vaiheessa, mutta selvinnee ajoissa. 
 
Näin aikaisin nyt tällainen info asiasta, jotta kaikki ehtivät miettimään ajan kanssa 
naamiaisasunsa kuntoon. Jos vaikka pitää hankkia jotakin rekvisiittaa tms. 
 
Mielipiteitä/ideoita asian tiimoilta otetaan mieluusti vastaan ja infoa tulee lisää ennen 
Vappua. 
 

(Terveisin Sihteeri :)) 
 
 
 

Kameroivin terveisin 
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